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3.Gjithe dokumentacioni qe pergatit per miratimin e shteses te kapitalit aksionare me
burim fitimet e vitit 2018-2020, te depozitohen ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723. date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te
Regj istrimit" dhe statutit te shoqerise.
Vendimi u muar nga ortaku I vetem.
PER SHOQERINE "XHARI ALUMIN"SH.P.K.
Besmir XHARI

a-Z. Besmir XHARI zoteroD 100 % te kapitalit ose 1 kuote:
Ishte ]0.000 leke ose ne nr 10 aksione.
Behet ne vlere prej 10.872.000 leke ose ne nr 10.872 aksione.

2.Kapitali I shoqerise se bashku me shtesen eshte prej 10.872.000 leke (ishte prej 10.000
leke dhe bebet prej ]0.872.000 leke) qe perfaqeson 10.872 aksione me vlere norninale
prej 1.000 lek secili aksion dhe zoterohet nga ortaku I vetem Z. Besmir XHARI si
pjesemanje ne perqindje (%) si me poshte:•

KO:'\STATOI SE:
Z. Besmir XHARI me cilisine e adrmnistratorit te 'shoqerine "XHARI ALUMIN
"Sh.p.k.,ka kerkuar nga ortaku I shoqense . miratirnin e shteses te kapitalit te shoqerise
me burim fitimet e vitit 2018-2020,pasi jane zbritur shumat per rezerva ligjore.
Ne shqyrtirnin.analizimin e bere nga ortaku i shoqerise u shpreb per dokumentacionin
qe paraqiti drejtimi I shoqerise per miratimin e shteses te kapitalit te shoqerise me burim
fitimet e vitit 2018-2020.
Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr.990J date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare" asambleja e shoqerise,

VENDOS I:
1.Miratimin e shteses te kapitalit De shumen prej 10.862.000 leke dhe te shteses se
rezervave ligjore me viere 571.786Ieke.

Ortaku I vetem shoqen e 'XHARI AL{;~1D(·Sh.p.k. ,Z. Besmir XHARI, e mbledhur
sot me daten 11.06.2021. pasi ::::! n De shqyrtim rendin e dites te caktuar nga
adrninistratori saj ,"Per miratimin e e shteses te kapitalit te shoqerise me burim fitimet e
vitit 2018-20Z0,pasi jane zbritur shuma; per rezerva Jigjore ",
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